

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 89873842

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.11.23 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.122,48 RON - 1.122,48 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE NUMAR DE REFERINTA: 24112023 PRET DE CATALOG: 1.122,48 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: PACHET COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: SAVEX AUT. 6KG PUDRA 2 IN 1 FRESH 60SP BUC 2 x 60,23 = 120,46 SAVEX LICHID 2.2L 2IN1 FRESH 40SP BUC 2 x 38,25 = 76,50 AVIAS GRESIE SI FAIANTA LACRAMIOARE 1.22L BUC 6 x 6,92 = 41,52 AVIAS INFINITY DET. PARCHET 1.22/1.25L BUC 6 x 7,15 = 42,90 AVIAS SOLUTIE GEAM CU PULV. 1000ML BLUE BUC 8 x 5,79 = 46,32 PRONTO SPRAY 400ML MULTI SUPRAFETE CLASIC( 300+100ML) BUC 10 x 15,33 = 153,30 PUR 750ML APPLE BUC 6 x 9,83 = 58,98 CIF CREMA 500ML PINK FLOWER BUC 8 x 9,23 = 73,84 PALMOLIVE SAPUN 90GR. MILK&HONEY BUC 20 x 3,28 = 65,60 ACORD HARTIE IG.MAXI GRI 18/SET SET 6 x 15,81 = 94,86 EST PAHAR CARTON 7.5 OZ 100/SET SET 10 x 11,92 = 119,20 DOMESTOS DETARTRANT 750ML PINE AQUA MOUNTAIN BUC 6 x 8,25 = 49,50 ACE REGULAR 1L BUC 6 x 6,27 = 37,62 ACO SACI MENAJERI 35LITRI 15BUC/ROLA ROLA 20 x 2,46 = 49,20 ACO MOP BUMBAC 250 GR. BUC 6 x 4,19 = 25,14 MANUSI MENAJ „L” SET 4 x 2,35 = 9,40 BREF DUO ACTIV 50ML LEMON BUC 6 x 6,13 = 36,78 ACO LAVETA BUMBAC 40X40CM 3/SET SET 4 x 3,03 = 12,12 SITIL BURETI SILICON BUC 3 x 3,08 = 9,24

---